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Verksamhet 

Verksamheten 2023 omfattade fyra föredrag med efterföljande samkväm.  

• Torsdagen den 9 februari ”I camei napoletani nella tiara reale svedese” 

Flavia Tizzano berättade om kaméernas historia och tillverkningen vid Neapelbukten. 
 
Flavia har en magisterexamen i konsthistoria och undervisar i italienska och konsthistoria vid Folkuniversitetet. 
Fördraget var på italienska. 
 

• Måndagen den 6 mars ”I segreti italiani dell’archivio del Konstmuseum” 
 
Mariateresa Pullano berättade om flera objekt med italiensk anknytning som finns i samlingarna på 
Konstmuseet i Göteborg. 
 
Mariateresa är papperskonservator vid Konstmuseet. 
Föredraget hölls på både italienska och svenska. 
 

• Torsdagen den 30 mars ”Dramatiska mästare, Bel canto och några nobelpris” 
 
Ronnie Hallgren berättade om personer och upplevelser från sin karriär inom teatervärlden. 
 
Ronnie har varit professor i scenisk gestaltning vid Högskolan för scen och musik vid Göteborgs universitet, VD 
och teaterchef för Göteborgs stadsteater samt VD för Göteborgsoperan. 
 

• Tisdagen den 3 oktober ”Myternas etrusker: på jakt efter ett gåtfullt folk” 
 

Barbro Santillo Frizell berättade om de mytomspunna etruskerna. Även idag utgör mytbildningen ett viktigt 
inslag i förmedlingen av deras kultur. 
  
Barbro är arkeolog, forskare och författare. Hon har bland annat varit professor vid universitetet i Uppsala och 
chef för Svenska Institutet för klassiska studier i Rom. 
 

• Torsdagen den 9 november ”Una passeggiata tra le opere italiane del museo d’arte di Göteborg” 
 
Gaia Pizzini tog oss med på en virtuell promenad på Konstmuseet för att bekanta oss med de italienska verk 
som visas där. 
Gaia har kandidatexamen i kulturarv vid universitetet i Bologna. Hon har också gått ett mastersprogram vid 
Malmö universitet. 
Föredraget hölls på italienska. 
 

• Fredagen den 7 december ”Opificio delle Pietre Dure – konservering i renässansens vagga” 
 

Carl Brädde berättade om Opificio delle Pietre Dure e Laboratori di Restauri i Florens som har anor från 1500-
talet.  
Carl utbildade sig till konservator på institutets konservatorskola. Han arbetar som metallkonservator och 
undervisar på institutionen för Kulturvård i Göteborg. 
Efter föredraget hade vi julfest. Vi fick jultallrik, Panettone och dryck därtill. Vi fick också delta i en musik-quiz. 
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På föredragen var vi i genomsnitt 45 deltagare och i samkvämen deltog i genomsnitt 38 medlemmar. 
 
Styrelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 haft följande sammansättning: 
 
Maria Sjögren, ordförande 
Jan Axenborg, ansvarig för föreningens hemsida 
Barbro Ellerbrock, kassaförvaltare 
Gill Jonsson Falk, sekreterare 
Martin Harrebekk, klubbmästare 
Jeanette Norman, klubbmästare 
Inger Paradi Addison, anmälningar från medlemmarna, beställning av mat 
Carl Brädde, ny i styrelsen 
 
Föreningen hade årsmöte torsdagen den 30 mars samt konstituerande styrelsemöte samma dag efter föredrag 
och samkväm.  
Styrelsen har haft 6 ordinarie styrelsemöten under året: 2023-01-16, 2023-02-22, 2023-08-01 samt 2023-12-14.  
  
Revisorer 
Föreningens revisorer har varit: 
Bo Gustavsson 
Ulla Silfverstolpe 
 
Valberedning 
Valberedningens deltagare har varit: 
Sven-Erik Pettersson (sammankallande) 
Leif Stenson 
 
Medlemmar 
Under 2023 var vi 106 medlemmar i föreningen varav 14 nya. 
Föreningens medlemslista är kassören ytterst ansvarig för. 
 
Anna Ahrenbergs fond 
Under 2023 firade Anna Ahrenbergs fond 90 år. Föreningens ordförande Maria Sjögren uppmärksammade 
detta i samband med att föreningens medlemmar träffades den 9 november. 
 
Slutord 
Under året har vi hållit till på Humanisten, i en och samma lokal, där vi hört på föredrag och därefter haft vårt 
samkväm. Därmed har medlemmarna sluppit att förflytta sig från en sal till en annan. 
Under 2024 kommer vi att förbereda för vår förenings 100-årsjubileum som infaller den 12 mars 2025. 
 
Göteborg den 15 februari 2024 
 
 
Maria Sjögren, ordförande   Gill Jonsson Falk, sekreterare 


